
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 02.10.2014 г. № 28  

 

 
Об избрании председателя контрольно – 

счётного органа муниципального образова-

ния Финляндский округ 

 

 

В соответствии со ст. 38 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Закона 

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Финляндский округ, Положением 

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в ор-

ганах местного самоуправления муниципального образования Финляндский округ, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной основе», введённого в действие Решением Муници-

пального совета от 26.08.2014 № 17, Положением «О порядке проведения тайного голосова-

ния депутатами Муниципального совета муниципального образования Финляндский округ» 

введённого в действие Решением Муниципального совета от 15.09.2009 № 48,  

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ, 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол № 5 счетной комиссии Муниципального совета муниципального 

образования Финляндский округ по выборам председателя контрольно – счётного органа му-

ниципального образования Финляндский округ. 

2. Избрать на должность председателя контрольно – счётного органа муниципального об-

разования Финляндский округ депутата Кудинова Игоря Серафимовича. 

3. Председатель контрольно – счётного органа муниципального образования Фин-

ляндский округ исполняет свои полномочия на постоянной основе. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                             В.Ф. Беликов 

 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальный совет 

 

 

 

 


